

II.1.1) Elnevezés: „Az Univerzál Beszerző Kft. részére kéziszerszámok szállítása”	Hivatkozási szám: 2
II.1.2) Fő CPV-kód: Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék (adott esetben) Fő tárgy 42676000-5	
II.1.3) A szerződés típusa () Építési beruházás (x) Árbeszerzés () Szolgáltatásmegrendelés	
II.1.4) Rövid meghatározás: Az Univerzál Beszerző Kft. részére 17 928 db/év kéziszerszám és 6 919 db/év kéziszerszám tartozék szállítása és adásvétele, amely a szerződés teljesítése során 30 %-al nőhet. A megajánlott kéziszerszámok és kéziszerszám tartozékok mindenkor feleljenek meg a hazai valamint Európai Unió jogszabályok és szabványok feltételeinek.	

VI. szakasz: Kiegészítő információk**VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:** (nn/hh/éééé)**VI.6) Az eredeti hirdetmény hivatkozásai**

Az eredeti hirdetmény benyújtásának módja **7**
() eNotices (x) TED eSender () Egyéb mód:
TED eSender bejelentkezés: TED88 **7**
TED eSender ügyfél bejelentkezés: TED88 **7**
Hirdetmény hivatkozási száma: 2017 - 7846 **7** (év és a dokumentum száma)
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017 /S 108 - 218016
Az eredeti hirdetmény feladásának dátuma: **7** 2017/06/06 (nn/hh/éééé)

VII. szakasz: Változások**VII.1) A módosítandó vagy megadandó információ**

VII.1.1) A módosítás oka ⁷

(x) Az ajánlatkérő által benyújtott eredeti információ módosítása

() A TED-en közzétett információk nem felelnek meg az ajánlatkérő által eredetileg megadottaknak

VII.1.2) Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész ¹ (kérjük, adja meg az eredeti hirdetmény kapcsolódó szakaszát és a bekezdés számát)

Szakasz száma: .. Rész száma: 2 A módosítandó szöveg helye:	A következő helyett:	Helyesen:
Szakasz száma: .. Rész száma: 2 A módosítandó szöveg helye:	A következő helyett:	Helyesen:
Szakasz száma: IV . 2 . 2 A módosítandó szöveg helye: Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje	A következő helyett: Dátum: 2017/07/13 (nn/hh/éééé) Helyi idő: 10:00 (óó:pp)	Helyesen: Dátum: 2017/07/20 (nn/hh/éééé) Helyi idő: 10:00 (óó:pp)
Szakasz száma: .. Rész száma: 2 A módosítandó szöveg helye:	A következő helyett:	Helyesen:
Szakasz száma: .. Rész száma: 2 A módosítandó szöveg helye:	A következő helyett:	Helyesen:
Szakasz száma: IV . 2 . 7 A módosítandó szöveg helye: Az ajánlatok felbontásának feltételei	A következő helyett: Dátum: 2017/07/13 (nn/hh/éééé) Helyi idő: 10:00 (óó:pp)	Helyesen: Dátum: 2017/07/20 (nn/hh/éééé) Helyi idő: 10:00 (óó:pp)

VII.2) További információk: ²

Jelen módosítással egyidőben az egyéb közbeszerzési dokumentumok is módosultak. A közbeszerzési dokumentumok módosításait az ajánlatkérő az eredeti dokumentumokkal megegyező helyen közvetlenül elektronikusan elérhetővé teszi.

Az európai uniós és más alkalmazandó jog előírásainak történő megfelelés biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

¹ szükség szerinti számban ismétlje meg

² adott esetben

⁷ közzétételre nem kerülő kötelező információ